
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“PIETRO MENNEA” 
VIA CANOSA, 161 – 76121 BARLETTA (BT) 

C.U.U. IPA: UF4DRF – C.F. 90091030727 

C.M. BTIC86700V 

  

Plesso Centrale  “S. Dom. SAVIO” Sede Succursale “G. RODARI” Sede Succursale “C. M. GIULINI” Sede Succursale “S. BALDACCHINI” 

Scuola Primaria Via Canosa, 161 – 76121 Barletta Scuola Primaria Via Donizetti, 2 Scuola dell’Infanzia Via Donizetti, 2 Scuola Media Via A. Bruni, 6 
Direzione – Segreteria  0883573579  0883517295  0883575773 

 0883575089 Scuola Primaria Via Verdi, 1 Scuola dell’Infanzia Via Verdi, 1  

Dirigenza -  0883575089  0883313652  0883313652  

e-mail: btic86700v@istruzione.it – btic86700v@pec.istruzione.it – website: http://www.istitutocomprensivopietromennea.edu.it/ 
 

CIRCOLARE N. 151 
 

A tutto il Personale Docente I.R.C. Scuola Primaria  
TITOLARI dell’Istituto Comprensivo “Pietro Mennea” 

 
Al Sito Web 

 
 

 Oggetto: Pubblicazione della Graduatorie Provvisoria I.R.C.  Docenti Scuola Primaria per     
                  l’individuazione degli eventuali docenti soprannumerari relativamente all’Organico di    
                  Diritto A.S. 2025/2026.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 37 del 28/02/2025, concernente la mobilità del personale docente di 
religione cattolica per l’a. s. 2025/2026;  

VISTA La nota U.S.R. per la Puglia prot. n. 28130 del 17/04/2025 – procedura di mobilità e 
graduatoria regionale del personale docente di Religione Cattolica (IRC) per l’a .s. 
2025/26 per le Scuole dell’Infanzia, primaria e secondaria di I e di II grado; 

VISTA La nota prot. n. 6333 del 02/05/2025 relativa  alla predisposizione della Graduatoria 
Regionale IRC Infanzia e Primaria a. s. 2025/26 

VISTE le schede di individuazione con le relative dichiarazioni e la documentazione 
prodotta dai docenti; 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede,  

 

D E C R E T A 
 

La pubblicazione in data odierna, sul sito web, della Graduatoria PROVVISORIA del personale 
docente Scuola Primaria di Ruolo (IRC), ai fini della predisposizione della Graduatoria Regionale IRC 
ed individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2025/2026. 

Avverso la presente Graduatoria è consentita la presentazione al Dirigente Scolastico di motivato 

reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione sul sito web di questa Istituzione Scolastica.   
 
                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                                                   (prof.ssa Gabriella CATACCHIO) 
                                                                                                                                  Il presente documento è firmato digitalmente  

                                                                                                                                                 Ai sensi del D.L.gs. n. 82/2005 

Protocollo n. 0006455/2025 del 06/05/2025



Mod. pergri01 [6.7.9] 
 

BTIC86700V - ISTITUTO COMPRENSIVO” PIETRO MENNEA” 

BTEE867011 – SCUOLA PRIMARIA 

VIA CANOSA 161 - 76121 BARLETTA (BT) 

 

 

 

 

 

  

Graduatoria Provvisoria IRC per 
anno scolastico 2025/2026 

 

 

 

 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 DICATALDO GIUSEPPINA NICOLETTA 271,00 256,00 0,00 15,00 

2 MASCOLO MARIA GRAZIA 268,00 244,00 4,00 20,00 

3 VAROLA PORZIA ANNA 244,00 229,00 0,00 15,00 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               (prof.ssa Gabriella CATACCHIO) 
                                                                                                                                                                Il presente documento è firmato digitalmente  
                                                                                                                                                                             Ai sensi del D.L.gs. n. 82/2005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-05-06T16:41:40+0200
	CATACCHIO GABRIELLA




